

ราคาในท้องตลาดหรือประมาณการราคาตามข้อบัญญัติหรือราคากลาง

โดยการสืบราคาจากผู้ที่มีอาชีพรับจ้างถ่ายเอกสาร จำนวน ๓ ราย เฉลี่ยเป็นเงิน จำนวน ๒๓๕,๖๐๐.-บาท ตามบันทึกการสืบราคา จำนวน ๓ ราย ของผู้ประกอบการ เพื่อนำมาหาค่าเฉลี่ยเป็นราคา ในการประกาศสอบราคา

๓. วงเงินที่จะดำเนินการ

จัดจ้างในวงเงินงบประมาณ จำนวน ๒๓๕,๖๐๐.- บาท

๔. กำหนดระยะเวลาที่จะดำเนินการ

กำหนดเวลาดำเนินการแล้วเสร็จภายในระยะเวลา .....วัน

๕. วิธีที่จะดำเนินการ

จะดำเนินการจัดจ้าง โดยวิธีสอบราคาตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓,๔,๕) พ.ศ.๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ.๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ.๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ.๒๕๕๓ ข้อ ๑๒(๒) และข้อ ๑๔ เนื่องจากวงเงิน ที่จัดจ้างเกิน ๑๐๐,๐๐๐.-บาท แต่ไม่เกิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๖. รายชื่อคณะกรรมการดำเนินการ

ขอเสนอแต่งตั้งเจ้าหน้าที่และคณะกรรมการต่าง ๆ ตามข้อ ๒๗(๑) (๖) ข้อ ๒๘ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุฯ พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓,๔,๕) พ.ศ.๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ.๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ.๒๕๕๓ ดังนี้

ก. เจ้าหน้าที่รับของสอบราคา

นางรัตนา คล้ายเคลื่อน เจ้าหน้าที่พัสดุ

ข. คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา

- |                        |                                     |               |
|------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๑. นายอนันต์ บุญมีโชติ | ตำแหน่ง นักบริหารงานคลัง ๗          | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางวิภา ชมตา        | ตำแหน่ง นักบริหารงานคลัง ๗          | กรรมการ       |
| ๓. นางสาวสุภฎา พาดตา   | ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๔ | กรรมการ       |

ค. คณะกรรมการตรวจพัสดุ

- |                            |                                      |               |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นางชนิษฐา อุ่นอ่อน      | ตำแหน่ง นักบริหารงานคลัง ๗           | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวกัลยา วงศ์ทับแก้ว | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ๖          | กรรมการ       |
| ๓. นายสาธิต เนินนิล        | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี ๕ | กรรมการ       |

๗. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติและโปรดลงนามในประกาศสอบราคา,คำสั่ง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่และคณะกรรมการดำเนินการพร้อมกับหนังสือที่เกี่ยวข้องที่เสนอมาพร้อมนี้

(นางรัตนา คล้ายเคลื่อน)  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายอนันต์ บุญมีโชติ)  
หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

# ใบเสนอราคา

ที่อยู่ 219/4 ถ.ขุนช้าง ต.ท่าพี่เลี้ยง อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000

ข้าพเจ้า นางสาวฉัฐมน สุมิตรเดช ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ถ่ายเอกสารประกอบการฝึกอบรม พร้อมเข้าเล่ม ขนาด A 5 แบบ 4 สีห้เล่ม 24 หน้าพร้อมปก กระดาษอาร์ตมัน 120 แกรม	7,600.00	31.00	235,600.00	
มูลค่าสินค้า				-	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				-	
รวมราคาสินค้าทั้งสิ้น				235,600.00	
หมายเหตุ : ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว					

.....  
นางฉัฐมน

(นางสาวฉัฐมน สุมิตรเดช)

เจ้าของกิจการ

# ใบเสนอราคา

บ้านงานพิมพ์

ที่อยู่ 140/19 ถ.ม้ายแมน ต.ท่าพี่เลี้ยง อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000

ข้าพเจ้า นางสาวจุฑามาศ พลายโตะ

ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ถ่ายเอกสารประกอบการฝึกอบรม พร้อมเข้าเล่ม ขนาด A 5 กระดาษอาร์ตมัน 120 แกรม แบบ 4 สีทั้งเล่ม 24 หน้าพร้อมปก	7,600.00	32.00	243,200.00	รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม 0.07
	รวมราคาสินค้าทั้งสิ้น			243,200.00	

(นางสาวจุฑามาศ พลายโตะ)

เจ้าของกิจการ



บริษัท วัน แฟมมี่รี่ ปริ้นติ้ง เซอร์วิส จำกัด  
ONE FAMILY PRINTING SERVICE CO.,LTD.

5/31 อ.นางแว่นแก้ว ต.รั้วใหญ่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000 โทร. 035-431084-5, 089-4223358 แฟกซ์ 035-431085

ใบเสนอราคา

TO		DATE			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
นามลูกค้า องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่อยู่ อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี 72000 โทรศัพท์ 035 - 531189		วันที่			
1	ถ่ายเอกสารประกอบการฝึกอบรมพร้อมเข้าเล่ม - ขนาด A 5 - กระดาษอาร์ตมัน 120 แกรม - แบบ 4 สี ทั้งเล่ม - จำนวน 24 หน้า พร้อมปก - ปก กระดาษ 190 แกรม พร้อมเคลือบยูวีเงา - เก็บ เข้าเล่ม เย็บมุงหลังคา	7,600 เล่ม	30.00	228,000.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
				รวมเงิน	213,084.11
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	14,915.89
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	228,000.00

089-4223358

นางละออง สุขวงศ์  
กรรมการผู้จัดการ

